
2013

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD CHO Yong-Jae [KOR] NAME OF COURSE

Kandahar GS
REFEREE KUDO Satoshi [JPN] START 990m

FINISH 685m
CHIEF OF RACE MORI Akira [JPN] VERTICAL DROP 305m

FIS-HOMOLOG. No. 10517/03/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER KOBAYASHI Hiroyuki [JPN] COURSE SETTER KUWAMOTO Takahito [JPN]
FORE RUNNER - A - NAKAJIMA Shuto [JPN] FORE RUNNER - A - NAKAJIMA Shuto [JPN]
FORE RUNNER - B - UENO Kodai [JPN] FORE RUNNER - B - MIYAMOTO Takeru [JPN]
FORE RUNNER - C - MURAMOTO Masaki [JPN] FORE RUNNER - C - KITAMURA Kenko [JPN]

NUMBER OF GATES 38(36) START TIME 9:45 NUMBER OF GATES 40(37) START TIME 13:10
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃ START/FINISH TEMP. 6℃ / 8℃

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 19 306965 IDE Natsuki JPN 92 55.45 58.06 1:53.51 0.00
2 8 306249 HASEGAWA Emi JPN 86 54.67 59.26 1:53.93 3.29
3 5 307009 HASUMI Konatsu JPN 92 55.85 58.57 1:54.42 7.14
4 17 485525 BUREEVA Vladislava RUS 89 56.05 58.50 1:54.55 8.15
5 3 307493 ANDO Asa JPN 96 55.82 58.76 1:54.58 8.39
6 12 307223 OSHIMI Hikaru JPN 94 56.06 58.79 1:54.85 10.51
7 16 306096 HOSHI Mizue JPN 85 55.64 59.36 1:55.00 11.68
8 7 305962 HANAOKA Moe JPN 84 56.27 58.84 1:55.11 12.55
9 4 306977 MUKOUGAWA Sakurako JPN 92 56.00 59.25 1:55.25 13.64

10 1 306987 OKAMOTO Noe JPN 92 55.69 59.95 1:55.64 16.70
11 9 306508 MIZUKUCHI Kaori JPN 88 56.26 59.40 1:55.66 16.86
12 11 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 94 56.46 59.32 1:55.78 17.80
13 6 307120 ARAI Makiko JPN 93 56.21 59.58 1:55.79 17.88
14 10 307221 YOSHIHARA Mako JPN 94 55.79 1:00.12 1:55.91 18.82
15 2 307126 KAWAURA Asuka JPN 93 56.62 59.31 1:55.93 18.97
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 14 306920 SANADA Hibari JPN 91 56.09 1:00.04 1:56.13 20.54
17 28 306922 SAWABE Aya JPN 91 57.14 59.58 1:56.72 25.17
18 20 306798 TAKEUCHI Rumi JPN 90 57.31 59.90 1:57.21 29.01
19 25 306888 HATANO Mayumi JPN 91 57.52 59.93 1:57.45 30.89
20 37 307152 WATANABE Ayumi JPN 93 58.40 59.46 1:57.86 34.11
21 22 306847 NIISATO Shoko JPN 91 58.02 1:00.04 1:58.06 35.68
22 38 307189 OOTA Konomi JPN 93 58.90 1:00.07 1:58.97 42.81
23 33 307142 KINEFUCHI Chika JPN 93 58.78 1:00.43 1:59.21 44.69
24 21 307335 NAKAMURA Chika JPN 94 58.96 1:00.35 1:59.31 45.48
25 24 306959 ATOMURA Akane JPN 92 59.29 1:00.32 1:59.61 47.83
26 31 307063 TERUUCHI Kaede JPN 92 58.47 1:01.76 2:00.23 52.69
27 29 307034 SANOMA Miki JPN 92 58.00 1:02.39 2:00.39 53.94
28 39 307311 INOUE Ranna JPN 94 59.58 1:01.08 2:00.66 56.06
29 35 307106 KANITANI Tomomi JPN 93 59.71 1:01.78 2:01.49 62.57
30 45 306958 AJIRO Yasuko JPN 92 1:00.14 1:01.46 2:01.60 63.43
31 42 307129 HATANO Nozomi JPN 93 59.66 1:02.19 2:01.85 65.39
32 46 307346 NUMAMORI Haruna JPN 95 59.96 1:02.03 2:01.99 66.49
33 60 415207 CORSER Sophie NZL 96 1:00.34 1:01.66 2:02.00 66.57
34 26 306936 UEDA Satsuki JPN 91 59.96 1:02.31 2:02.27 68.68
35 47 306861 SUZUKI Ayana JPN 91 59.98 1:02.69 2:02.67 71.82
36 58 307358 NAGASAKI Mai JPN 95 1:00.37 1:02.93 2:03.30 76.76
37 48 307455 HIRAKAWA Narumi JPN 95 1:01.12 1:02.69 2:03.81 80.76
38 51 307518 NONOYAMA Sae JPN 96 1:00.39 1:03.76 2:04.15 83.43
39 52 307547 ITO Kasumi JPN 96 1:00.88 1:03.60 2:04.48 86.01
40 49 307043 ITO Miiko JPN 91 1:01.12 1:03.55 2:04.67 87.50
41 56 306833 ISHII Risa JPN 91 1:00.70 1:04.14 2:04.84 88.84
42 53 307490 SATO Erika JPN 96 1:01.09 1:03.97 2:05.06 90.56
43 43 325119 GIM So-Hui KOR 96 1:01.17 1:04.06 2:05.23 91.89
44 44 307310 TAKAHASHI Chizu JPN 94 1:01.14 1:04.73 2:05.87 96.91
45 61 307233 MIYAKI Arisa JPN 94 1:02.01 1:04.09 2:06.10 98.71
46 40 307489 TAMURA Ayaka JPN 96 1:00.78 1:05.62 2:06.40 101.07
47 59 325081 JEONG So-Ra KOR 90 1:01.82 1:04.59 2:06.41 101.15
48 57 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 1:02.27 1:04.25 2:06.52 102.01
49 54 307460 MATSUURA Yukino JPN 95 1:02.02 1:04.70 2:06.72 103.58
50 55 306976 MIYAZAKI Haruka JPN 92 1:01.75 1:05.06 2:06.81 104.28
51 63 307262 KURIYAMA Natsumi JPN 94 1:02.19 1:05.77 2:07.96 113.30
52 62 307387 IWABUCHI Nozomi JPN 95 1:02.84 1:06.39 2:09.23 123.26
53 41 307216 TAKAHASHI Ayano JPN 94 1:02.90 1:06.75 2:09.65 126.55

DID NOT START [1st RUN] 0
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
13 306493 KANEKO Misato JPN 88
15 307597 NUMAMORI Aina JPN 96
27 306835 ITO Saki JPN 91
30 307348 FUTAMATA Yuri JPN 95
32 307236 NEMOTO Fuka JPN 94
36 307293 UENO Serena JPN 94
50 307035 SEKIGUCHI Rei JPN 92
64 307541 TACHI Naoko JPN 96
65 307515 URANO Satsuki JPN 96

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
18 307386 DENDA Kayo JPN 95
23 307109 ITO Michiko JPN 93
34 306991 SATO Eri JPN 91
66 307379 HARADA Haruka JPN 95
67 307477 YAMADA Azusa JPN 96

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD CHO Yong-Jae [KOR] 1024
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 19 306965 IDE Natsuki JPN 21.83
2 8 306249 HASEGAWA Emi JPN 10.16 10.16 3.29
3 5 307009 HASUMI Konatsu JPN 19.60
4 17 485525 BUREEVA Vladislava RUS 18.36
5 3 307493 ANDO Asa JPN 12.17 12.17 8.39
6 12 307223 OSHIMI Hikaru JPN 25.55
7 16 306096 HOSHI Mizue JPN 12.58 12.58 11.68
8 7 305962 HANAOKA Moe JPN 12.42 12.42 12.55
9 4 306977 MUKOUGAWA Sakurako JPN 10.54 10.54 13.64

10 1 306987 OKAMOTO Noe JPN 22.34

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

2 8 306249 HASEGAWA Emi JPN 10.16
9 4 306977 MUKOUGAWA Sakurako JPN 10.54
5 3 307493 ANDO Asa JPN 12.17
8 7 305962 HANAOKA Moe JPN 12.42
7 16 306096 HOSHI Mizue JPN 12.58

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 57.87

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 57.87
Race Points of Corresponding Competitors (C) 49.55

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 6.619

Rounded 6.62
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 6.62

Minimum Penalty 6.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 6.62

FIS TD CHO Yong-Jae [KOR] 1024
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD CHO Yong-Jae [KOR] NAME OF COURSE

Kandahar GS
REFEREE KUDO Satoshi [JPN] START 990m

FINISH 685m
CHIEF OF RACE MORI Akira [JPN] VERTICAL DROP 305m

FIS-HOMOLOG. No. 10517/03/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER KOBAYASHI Hiroyuki [JPN] COURSE SETTER KUWAMOTO Takahito [JPN]
FORE RUNNER - A - NAKAJIMA Shuto [JPN] FORE RUNNER - A - NAKAJIMA Shuto [JPN]
FORE RUNNER - B - UENO Kodai [JPN] FORE RUNNER - B - MIYAMOTO Takeru [JPN]
FORE RUNNER - C - MURAMOTO Masaki [JPN] FORE RUNNER - C - KITAMURA Kenko [JPN]

NUMBER OF GATES 38(36) START TIME 9:45 NUMBER OF GATES 40(37) START TIME 13:10
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 3℃ / 5℃ START/FINISH TEMP. 6℃ / 8℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 19 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 55.45 58.06 1:53.51 0.00
2 8 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 54.67 59.26 1:53.93 3.29
3 5 03004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 55.85 58.57 1:54.42 7.14
4 3 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 55.82 58.76 1:54.58 8.39
5 12 03004218 押味 輝 青森 柴田女子高校 56.06 58.79 1:54.85 10.51
6 16 03005536 星 瑞枝 新潟 湯之谷SC 55.64 59.36 1:55.00 11.68
7 7 03005104 花岡 萌 富山 ｱｲｻﾞｯｸSC 56.27 58.84 1:55.11 12.55
8 4 03004382 向川 桜子 学連 早稲田大学 56.00 59.25 1:55.25 13.64
9 1 03004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 55.69 59.95 1:55.64 16.70

10 9 03005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 56.26 59.40 1:55.66 16.86
11 11 03005136 石川 晴菜 北海道 北照高校 56.46 59.32 1:55.78 17.80
12 6 03005235 新井 真季子 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 56.21 59.58 1:55.79 17.88
13 10 03004180 吉原 眞子 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 55.79 1:00.12 1:55.91 18.82
14 2 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 56.62 59.31 1:55.93 18.97
15 14 03004031 眞田 ひばり 学連 早稲田大学 56.09 1:00.04 1:56.13 20.54
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 28 03004622 澤部 彩 学連 日本体育大学 57.14 59.58 1:56.72 25.17
17 20 03005253 竹内 瑠美 学連 日本大学 57.31 59.90 1:57.21 29.01
18 25 03004903 波多野 真弓 学連 早稲田大学 57.52 59.93 1:57.45 30.89
19 37 03005031 渡邉 歩実 学連 日本大学 58.40 59.46 1:57.86 34.11
20 22 03004314 新里 尚子 学連 東海大学 58.02 1:00.04 1:58.06 35.68
21 38 03004048 太田 好美 学連 早稲田大学 58.90 1:00.07 1:58.97 42.81
22 33 03005042 杵渕 千佳 学連 日本女子体育大学 58.78 1:00.43 1:59.21 44.69
23 21 03004959 中村 知佳 長野 白馬高校 58.96 1:00.35 1:59.31 45.48
24 24 03004238 後村 茜 学連 大東文化大学 59.29 1:00.32 1:59.61 47.83
25 31 03004394 照内 かえで 学連 日本大学 58.47 1:01.76 2:00.23 52.69
26 29 03004834 佐野間 美樹 学連 日本女子体育大学 58.00 1:02.39 2:00.39 53.94
27 39 03004987 井上 藍菜 新潟 開志JWSC 59.58 1:01.08 2:00.66 56.06
28 35 03005078 蟹谷 ともみ 学連 専修大学 59.71 1:01.78 2:01.49 62.57
29 45 03004504 網代 慈子 学連 東海大学 1:00.14 1:01.46 2:01.60 63.43
30 42 03004886 波多野 希美 学連 早稲田大学 59.66 1:02.19 2:01.85 65.39
31 46 03004412 沼森 春奈 秋田 花輪高校 59.96 1:02.03 2:01.99 66.49
32 26 03004034 上田 皐 学連 同志社大学 59.96 1:02.31 2:02.27 68.68
33 47 03004033 鈴木 彩那 学連 武庫川女子大学 59.98 1:02.69 2:02.67 71.82
34 58 03005057 長崎 舞 新潟 関根学園高校 1:00.37 1:02.93 2:03.30 76.76
35 48 03006085 平川 成美 長野 白馬高校 1:01.12 1:02.69 2:03.81 80.76
36 51 03008480 野々山 颯絵 長野 白馬高校 1:00.39 1:03.76 2:04.15 83.43
37 52 03007427 伊藤 佳澄 長野 飯山高校 1:00.88 1:03.60 2:04.48 86.01
38 49 03004515 伊東 美衣子 学連 東京女子体育大学 1:01.12 1:03.55 2:04.67 87.50
39 56 03004040 石井 理紗 学連 立命館大学 1:00.70 1:04.14 2:04.84 88.84
40 53 03004414 佐藤 永梨花 秋田 花輪高校 1:01.09 1:03.97 2:05.06 90.56
41 44 03004978 髙橋 知寿 新潟 開志JWSC 1:01.14 1:04.73 2:05.87 96.91
42 61 03004669 宮木 亜理紗 学連 大東文化大学 1:02.01 1:04.09 2:06.10 98.71
43 40 03004416 田村 彩華 秋田 花輪高校 1:00.78 1:05.62 2:06.40 101.07
44 57 03008477 切久保 美織 長野 白馬高校 1:02.27 1:04.25 2:06.52 102.01
45 54 03007322 松浦 由季乃 秋田 角館高校 1:02.02 1:04.70 2:06.72 103.58
46 55 03004602 宮崎 遥 学連 國學院大学 1:01.75 1:05.06 2:06.81 104.28
47 63 03004711 栗山 夏美 東京 明星高校 1:02.19 1:05.77 2:07.96 113.30
48 62 03006304 岩渕 希実 長野 飯山高校 1:02.84 1:06.39 2:09.23 123.26
49 41 03004080 髙橋 綾乃 学連 大東文化大学 1:02.90 1:06.75 2:09.65 126.55

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
13 03005590 金子 未里 秋田 秋田いすゞ自動車（株
15 03007556 沼森 愛奈 秋田 花輪高校
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

27 03004726 伊東 沙樹 学連 日本女子体育大学
30 03005262 二俣 友里 岐阜 飛騨高山高校
32 03004765 根本 風花 長野 飯山高校
36 03004463 上野 世玲奈 山形 日大山形高校
50 03004854 関口 玲 学連 大東文化大学
64 03008519 舘 順子 富山 砺波工業高校
65 03007578 浦野 皐月 長野 長野東高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
18 03006302 傳田 佳代 長野 飯山高校
23 03004483 伊東 道子 学連 日本大学
34 03005266 佐藤 絵里 学連 武庫川女子大学
66 03005963 原田 遥花 長野 飯山北高校
67 03008488 山田 あづさ 長野 中野西高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD CHO Yong-Jae [KOR] 1024
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 19 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 1.61
2 8 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00 0.00 3.29
3 5 03004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 1.50 1.50 7.14
4 3 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 0.15 0.15 8.39
5 12 03004218 押味 輝 青森 柴田女子高校 0.97 0.97 10.51
6 16 03005536 星 瑞枝 新潟 湯之谷SC 0.00 0.00 11.68
7 7 03005104 花岡 萌 富山 ｱｲｻﾞｯｸSC 4.08
8 4 03004382 向川 桜子 学連 早稲田大学 13.90
9 1 03004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 2.69

10 9 03005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 8.61

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 8 03005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00
6 16 03005536 星 瑞枝 新潟 湯之谷SC 0.00
4 3 03007510 安藤 麻 北海道 北照高校 0.15

14 2 03004866 川浦 あすか 長野 長野市SC 0.72
DNF2 18 03006302 傳田 佳代 長野 飯山高校 0.93

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 2.62
該当選手のレースポイント (C) 41.01

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -3.659

四捨五入 -3.66
ペナルティ計算値 -3.66

適用ペナルティ 0.00

FIS TD CHO Yong-Jae [KOR] 1024
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女子 大回転
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